

کار و کارگر

- دوشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۵
- ۲ ربیع الثانی ۱۴۴۸
- ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۶
- سال سی و ششم – شماره ۱۰۱۳۳

ایران و جهان

۲

ادامه از صفحه اول

عراقچی در پاسخ به سوالی درباره مهم‌ترین دستور کار، پیام و اهداف نشست با وزیران خارجه کشورهای حوزه خلیج فارس، گفت: ابتدا لازم می‌دانم یک نکته را درباره این نشست روشن کنم. این اجلاس، در واقع نشست هشت کشور حاشیه خلیج فارس است که بحرین، به دلایلی که خود اعلام کرده، تمایلی به حضور در آن نداشته‌است. بنابراین، نشست با حضور هفت کشور ساحلی خلیج فارس برگزار می‌شود و تعبیر دیگری که ممکن است برای توصیف عنوان یا ماهیت این نشست به کار برده شوند، دقیق و صحیح نیست.

مهم‌ترین و در واقع تنها دستور کار این نشست، موضوع مسیر جدید دریایی در تنگه هرمز است. همان‌طور که می‌دانید، در گفت‌وگوهای میان جمهوری اسلامی ایران و سلطنت عمان، درباره ایجاد یک مسیر جدید دریایی در تنگه هرمز توافق صورت گرفته و نقشه‌های مربوط به این مسیر نیز تهیه شده است.

همچنین، بیانیه مشترکی در این زمینه تنظیم شده است. قرار است در این نشست، جزئیات این توافق، نقشه‌های مربوطه و بیانیه مشترک به اطلاع سایر کشورهای حوزه خلیج فارس برسد و پس از آن، در نهایت، این مجموعه برای سازمان بین‌المللی دریانوردی (IMO) ارسال شود تا ثبت شود و در چارچوب سازوکارهای این سازمان قرار گیرد. بنابراین، دستور کار نشست کاملاً مشخص و محدود است و نباید موضوعات دیگری را به‌عنوان دستور کار رسمی آن تعریف کرد. البته این نخستین‌بار است که چنین گفت‌وویی بین کشورهای حوزه خلیج فارس در این قالب انجام می‌شود. از این منظر، می‌توان امیدوار بود که همین گفت‌وگو، در صورت وجود اراده سیاسی، زمینه یا پایای برای رازینی‌ها یا یعنی دربارۀ سایر موضوعات مورد علاقه کشورهای منطقه فراهم کند. اما تأکید می‌کنم که این موضوع، هدف یا دستور کار فعلی نشست نیست. دستور کار این نشست مشخصاً و صرفاً موضوع ترتیبات جدید دریایی در تنگه هرمز است.

وزیر خارجه افزود: ایران اساساً بر این باور است که این تنها کشورهای منطقه هستند که در قبال امنیت و ثبات این منطقه مسئولیت دارند. بنابراین طبیعی است که خود آنها درباره مسائل و چالش‌های منطقه با یکدیگر گفت‌وگو و رازبزی کنند. ما سال‌هاست بر گفت‌وگو، اعتمادسازی و همکاری میان

وزیر امور خارجه پیشین و رئیس اندیشکده پایاب، با اشاره به نقش چین در تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی، بر ضرورت کاهش تنش‌ها و حرکت به سمت دیپلماسی چندجانبه تأکید کرد.

ظریف:

ابتکارات سازنده رئیس‌جمهور چین فرصت مناسبی برای کاهش تنش ایجاد کرده است

به گزارش ایلنا، ظریف در پیامی که به دو زبان انگلیسی و چینی در شبکه اجتماعی ایکس منتشر کرد، نوشت: ابتکارات سازنده رئیس‌جمهور ششی جین پینگ، فرصت مناسبی برای کاهش تنش ایجاد کرده است.

عراقچی:

دستور کار نشست عمان، مسیر دریایی جدید در تنگه هرمز است



کشورهای منطقه تأکید کرده‌ایم و معتقدیم امنیت پایدار زمانی شکل می‌گیرد که کشورهای منطقه بتوانند بدون دخالت یا مداخلات مخرب بازیگران خارج از منطقه، درباره مسائل مشترک خود به تفاهم برسند.

البته هدف این نشست، ایجاد یک سازوکار جدید امنیتی برای منطقه نیست و چنین موضوعی نیز در دستور کار نشست قرار ندارد. به این حال، اینکه کشورهای منطقه برای نخستین‌بار در چنین سطحی گرد یک میز می‌نشینند و درباره موضوعی مشخص مرتبط با امنیت و کشنیرانی منطقه گفت‌وگو می‌کنند، اتفاق مهمی است و می‌تواند به‌عنوان یک گام اعتمادساز تلقی شود. امیدواریم در صورت تداوم این روند، در آینده زمینه برای گفت‌وگو و همکاری درباره موضوعات دیگر نیز فراهم شود. ما معتقدیم مسائل منطقه تنها باید توسط خود کشورهای منطقه مدیریت شوند و هرچه گفت‌وگو و همکاری میان همسایگان افزایش پیدا کند، طبیعتاً زمینه مداخلات و ترتیبات تحمیلی از خارج منطقه نیز کمتر خواهد شد.

عراقچی درباره مباحث مربوط به کنترل کامل باب‌المنذب توسط گروه انصارالله یمن در نشست هم گفت: باید میان این دو موضوع تفکیک قائل شویم. این نشست برای بررسی پرونده یمن یا حل‌وفصل اختلافات میان کشورهای منطقه برگزار نمی‌شود. همان‌طور که عرض کردم، دستور کار مشخص نشست، موضوع ترتیبات جدید دریایی در تنگه هرمز و اطلاع‌رسانی درباره توافق و

پزشکیان:

کشورهای بریکس به دنبال حاکمیت چندصدایی در جهان هستند

می‌کنیم که به یکدیگر در زمینه‌های مختلف سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و امنیتی کمک کنیم.

رئیس‌جمهور با اشاره به گفت‌وگوهای بسیار سازنده‌ای که با سران کشورهای عضو بریکس برگزار شد، گفت: روز نشست اجلاس جلسه بسیار خوبی با نخست‌وزیر هند داشتیم، تفاهمات و همکاری‌های بسیار خوبی بین تهران و دهلی‌نو شکل گرفت و آنها به دنبال توسعه ارتباطات بشردوستانه خود با ایران هستند، و ما امیدوار به توسعه این روند هستیم. از سوی دیگر، وزیر امور خارجه کشورهای با همتای هندای خود در حال تعامل هستند و قرار است گفت‌وگوها در این خصوص را ادامه دهند، جلسه‌ای نیز با رئیس‌جمهور هند داشتیم و بار دیگر بر موارد مورد تفاهم تأکید شد، ایشان نیز آمادگی کامل خود برای تعامل را اعلام کردند.

ادعای مؤسسه خاورمیانه:

نیازهای اقتصادی تهران باعث عقب‌نشینی احتمالی از ایدئولوژی خواهد شد

یکی از مهم‌ترین برداشت‌ها این است که این دو دگربری اخیر، صرفاً ادامه همان جنگی هستند که ایران بیش از چهار دهه است آن را با آمریکا به سر مسئله تغییر حکومت می‌بیند؛ همان‌گونه که آیت‌الله روح‌الله خمینی، رهبر انقلاب ایران، جنگ ایران و عراق را «دست آمریکا که از آستین صدام بیرون آمده بود» توصیف‌کرد.

وسوسه در واشنگتن این خواهد بود که خساراتی را که در جنگ ۲۰۲۶ به ایران وارد شد، نشانه‌ای از ضعف و آسیب‌پذیری ایران تلقی کند. هرچند زیرساخت‌ها و اقتصاد ایران به‌شدت آسیب دیده‌اند، این برداشت که ایران از نظر راهبردی ضعیف‌تر شده است، احتمالاً نادرست و در عین حال خطرناک خواهد بود. ایران احتمالاً خود را مانند ویتنام شمالی در پایان جنگ با آمریکا خواهد دید؛ کشوری که موفق شد بزرگ‌ترین ارتش جهان را از دستبیا ی به هدف تغییر حکومت بازدارد. فارغ از اینکه جنگ چگونه پایان یابد، ایران به آن باور محوری که از سال ۱۹۸۸ سیاست خارجی‌اش را شکل داده، پایبند خواهد ماند: اینکه اختلاف با ایالات متحده هرگز واقعاً بر سر برنامه هسته‌ای، موشک‌ها یا هیچ پرونده سیاسی مشخص دیگری نبوده است. از نگاه تهران، مسئله اصلی همیشه ماهیت خود نظام حاکم در ایران بوده و همچنین نیز همین خواهد بود.

هر دور از تشدید فشار آمریکا از زمان خروج از توافق هسته‌ای در سال ۲۰۱۸–از کارزار «فشار حداکثری» گرفته تا ترور قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس، و اکنون دو جنگ در دو سال – فقط این باور را در تهران عمیق‌تر کرده است.

اگر و زمانی که دیپلماسی از سر گرفته شود، از سوی حکومتی دنبال خواهد شد که آن را نه به‌عنوان مسیر آشتی، بلکه به‌عنوان ابزاری برای مدیریت ریسک می‌بیند. البته بی‌اعتمادی تهران نسبت به امکان نزدیکی با واشنگتن، در سوی مقابل نیز بازتاب داشته است؛ به دلیل سابقه

وی همچنین تأکید کرد: امنیت پایدار منطقه‌ای نیازمند احترام متقابل به حاکمیت، پایان همه فشارها و رعایت حقوق بین‌الملل است. وزیر امور خارجه پیشین کشورمان در ادامه تصریح کرد: دیپلماسی چندجانبه تنها راه واقعی به سوی صلح است.

مستندات مرتبط با آن است. اما اینکه چنین گفت‌وگویی در شرایط کنونی منطقه برگزار می‌شود، به خودی خود اهمیت دارد. ما امروز با مجموعه‌ای از بحران‌ها و تنش‌های به‌هم‌پیوسته در منطقه مواجه هستیم و تجربه سال‌های گذشته نیز نشان داده که راه‌حل این مسائل از مسیر تقابل، فشار و ورود بازیگران خارج از منطقه به دست نمی‌آید. هرچه کشورهای منطقه بیشتر با یکدیگر گفت‌وگو کنند، شناخت متقابل آنها از نگرانی‌ها، دغدغه‌ها و منافع یکدیگر افزایش می‌یابد و این روند می‌تواند به کاهش سوءتفاهم‌ها و مدیریت تنش‌ها کمک کند.

در مورد یمن نیز موضع جمهوری اسلامی ایران روشن است. ما معتقدیم مسئله یمن راه‌حل نظامی ندارد و آینده این کشور باید توسط خود یمنی‌ها و از طریق گفت‌وگو و یک روند سیاسی فراگیر تعیین شود.

وزیر خارجه درباره محتویاتوق با عمان، تأکید کرد: در مورد محتوای این تفاهم باید یک نکته را از ابتدا روشن کنم: این توافق به هیچ وجه به معنای باز شدن تنگه هرمز نیست. تفاهم ایران و عمان در واقع چارچوب و ترتیبانی را مشخص می‌کند که در صورت فراهم شدن شرایط برای بازگشایی تنگه، تردد دریایی بر اساس آن انجام خواهد شد. بر اساس تفاهمی که میان ایران و عمان نهایی شده، جزئیات و مشخصات مسیرهای جدید ورود و خروج از تنگه هرمز تعیین شده است.

عراقچی افزود: بشرط ایران برای بازگشایی تنگه هرمز، موضوع پیچیده یا فهرست تازه‌ای نیست. اگر آمریکا به تعهداتی که خودش در تفاهم‌نامه اسلام‌آباد پذیرفته و امضا کرده، بازگردد و به آنها عمل کند، زمینه بازگشت وضعیت در تنگه هرمز به حالت عادی فراهم می‌شود. جمهوری اسلامی ایران خود را متعهد به تلاش برای تأمین امنیت کشتیرانی در تنگه هرمز می‌داند اما طبعاً اقدامات تجاوزه‌کارانه و مداخلات غیرقانونی آمریکا، از جمله محاصره دریایی و جنگ اقتصادی، عامل اصلی عدم امنیت کشتیرانی در تنگه هرمز هستند.

تفاهم ایران و عمان هم باید در همین چارچوب دیده شود. این تفاهم، ترتیبات و مسیرهای جدید تردد در تنگه هرمز را مشخص می‌کند، اما به‌خودی‌خود به معنای بازگشایی تنگه نیست. اگر آمریکا به تعهداتش در تفاهم‌نامه اسلام‌آباد عمل کند، آن‌وقت چارچوبی که ایران و عمان درباره نحوه تردد طراحی کرده‌اند، می‌تواند مبنای بازگشت تردد به وضعیت عادی قرار بگیرد.

پزشکیان با اشاره به دیدار با سران کشورهای حاضر در اجلاس بریکس، تأکید کرد: جلسه اختصاصی با نخست‌وزیر مالزی، با رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی، نخست‌وزیر اتیوپی داشتیم که همه آنها گفت‌وگوهای خوبی بود. رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به گفت‌وگوهای سازنده با رئیس‌جمهور روسیه و چین در حاشیه اجلاس بریکس، گفت: به واسطه اینکه دیدار و گفت‌وگوهایی پیش از این داشتیم، این گفت‌وگوها به صورت سریایی انجام شد. با رئیس‌جمهور مصر نیز گفت‌وگو داشتیم که ایشان نیز اظهار همدلی و همراهی خوبی با ایران داشتند، و از اوضاع و احوال موجود خاورمیانه ابراز نگرانی کرد.

وی با اشاره به مسائل جاری منطقه خلیج فارس، به گفت‌وگو و دیدار با ولیعهد ابوظبی اشاره و تأکید کرد: در خصوص مسائل مختلف گفت‌وگو کردیم، قرار شد

پزشکیان در بخش دیگری از صحبت‌های خود به بیانیه پائینی اجلاس سران کشورهای عضو بریکس اشاره و تصریح کرد: اعضای بریکس حمله به مراکز غیر نظامی و زیرساخت‌ها را محکوم کردند، همچنین نسبت به خویشتنداری و احترام به حاکمیت ملی کشورها در خاورمیانه را مورد تأکید قرار دادند، از سوی دیگر مخالفت خود با اقدامات قهرآمیز و تهدیدهای یک جانبه را اعلام کردند

رئیس‌جمهور افزود: اعضای بریکس همچنین در بیانیه پایانی خود از الحاق ایران به سازمان تجارت جهانی را مورد تأکید دوباره قرار دادند.

دیپلمات‌های عرب به امنیت عراق و شکتن قدرت آنان را ناگام می‌گذار.

به گزارش رسانه های عراقی وی بر ضرورت حفظ امنیت و حاکمیت کشور و جلوگیری از استفاده از خاک عراق برای حمله به کشورهای همسایه تأکید کرد.

الزیدی گفت: تلاش‌ها در راستای ایجاد اختلال در امنیت ما در برابر وحدت مردم و ایستادگی آنان در کنار دولت و نیروهای مسلح عراق، شکست خواهد خورد. الزیدی خاطر‌نشان کرد: «قدرت سرویس‌های امنیتی ما، تلاش‌های دشمنان برای خدشه وارد کردن به امنیت عراق و شکستن قدرت آنان را ناگام می‌گذارد.

به گزارش رسانه های عراقی وی بر ضرورت حفظ امنیت و حاکمیت کشور و جلوگیری از استفاده از خاک عراق برای حمله به کشورهای همسایه تأکید کرد.

الزیدی گفت: تلاش‌ها در راستای ایجاد اختلال در امنیت ما در برابر وحدت مردم و ایستادگی آنان در کنار دولت و نیروهای مسلح عراق، شکست خواهد خورد. الزیدی خاطر‌نشان کرد: «قدرت سرویس‌های امنیتی ما، تلاش‌های دشمنان برای خدشه وارد کردن به امنیت عراق و شکستن قدرت آنان را ناگام می‌گذارد.

به گزارش رسانه های عراقی وی بر ضرورت حفظ امنیت و حاکمیت کشور و جلوگیری از استفاده از خاک عراق برای حمله به کشورهای همسایه تأکید کرد.

الزیدی گفت: تلاش‌ها در راستای ایجاد اختلال در امنیت ما در برابر وحدت مردم و ایستادگی آنان در کنار دولت و نیروهای مسلح عراق، شکست خواهد خورد. الزیدی خاطر‌نشان کرد: «قدرت سرویس‌های امنیتی ما، تلاش‌های دشمنان برای خدشه وارد کردن به امنیت عراق و شکستن قدرت آنان را ناگام می‌گذارد.

به گزارش رسانه های عراقی وی بر ضرورت حفظ امنیت و حاکمیت کشور و جلوگیری از استفاده از خاک عراق برای حمله به کشورهای همسایه تأکید کرد.

الزیدی گفت: تلاش‌ها در راستای ایجاد اختلال در امنیت ما در برابر وحدت مردم و ایستادگی آنان در کنار دولت و نیروهای مسلح عراق، شکست خواهد خورد. الزیدی خاطر‌نشان کرد: «قدرت سرویس‌های امنیتی ما، تلاش‌های دشمنان برای خدشه وارد کردن به امنیت عراق و شکستن قدرت آنان را ناگام می‌گذارد.



حمله پهبادی به قطار حامل مقامات اروپایی

قطار حامل مقامات اروپایی از جمله بوریس جانسون نخست وزیر پیشین انگلیس در نزدیک مرز لهستان هدف حمله پهبادی قرار گرفت . به گزارش یورو نیوز، یک قطار مسافری که مقامات بلندپایه اروپایی از جمله بوریس جانسون نخست وزیر پیشین انگلیس و مشاوران ارشد وی را حمل می کرد، نزدیک مرزهای لهستان هدف حمله یک پهباد مهاجم قرار گرفت. بر اساس اعلام این رسانه، شرکت دولتی راه آهن اوکراین («اوکرازلیزنیسیا») اعلام کرد که دیروز یکشنبه، یک پهباد روسی به لوکوموتیو یک قطار مسافربری در فاصله ۲ کیلومتری مرز لهستان اصابت کرده است. بنا بر گزارش‌ها، این حمله در منطقه «ولین» اوکراین رخ داده و گمان نمی‌رود که این حادثه تلفاتی در پی داشته باشد. این شرکت در کانال تلگرامی خود نوشت: دشمن برای دومین روز پیاپی به شبکه ریلی حمله کرده است. (امروز) در منطقه ولین و در فاصله دو کیلومتری مرز لهستان، دشمن لوکوموتیو یک قطار مسافربری را هدف قرار داد. تیم مسئول پایش تهدیدات علیه خدمات ریلی، خطر را شناسایی و به موقع به خدمه قطار اطلاع داد؛ موضوعی که به آن‌ها فرصت داد تا اقداماتی را برای حفظ ایمنی مسافران و کارکنان انجام دهند.

تظاهرات آلمانی ها علیه حزب راست افراطی

بعد از پیروزی هفته گذشته حزب راست افراطی «آلترناتیو برای آلمان» در ایالت ساکسونی آنهالت، ده‌ها هزار نفر برای نشان دادن اعتراض خود در ۲۰ شهر آلمان به خیابان آمدند.

به گزارش فرانس ۲۴ نوشت: حزب آلترناتیو آلمان در انتخابات ایالت شرقی در کشور در صدر آرا قرار گرفت و اکنون به دنبال تشکیل اولین دولت ایالتی تندرو در آلمان از جنگ جهانی دوم تاکنون است.

سازمان دهندگان این تظاهرات اعلام کردند که ۱۵ هزار نفر در ۲۰ شهر از سراسر کشور آلمان از جمله در برلین، هامبورگ و مونیخ در حمایت از ممنوعیت فعالیت حزب آلترناتیو به خیابان ها آمدند. معترضان پلاکاردهایی با شعارهایی حاوی «غالبیت حزب آلترناتیو را همین حالا متوقف کنید» و «دموکراسی به آلترناتیو نیاز ندارد» در دست داشتند.

قدرت گرفتن حزب راست افراطی آلمان بسیاری در این کشور را نگران کرده است. این افراد احساس می کنند که آلمان به دلیل سابقه حکومت نازی مسئولیت ویژه ای ویژه ای برعهده دارد. این امر به درخواست‌ها در بین احزاب اصلی در آلمان را برای منع فعالیت حزب آلترناتیو افزایش داده است.

واکنش تند علی الزیدی :

عراق میدان حمله به همسایه ها نیست

علی الزیدی ، نخست‌وزیر عراق در واکنش به حمله پهبادی سه روز پیش به عربستان گفت: اجازه نمی دهم عراق به میدان درگیری‌های دیگران یا میدایی برای حمله به کشور های همسایه تبدیل شود.

به گزارش رسانه های عراقی وی بر ضرورت حفظ امنیت و حاکمیت کشور و جلوگیری از استفاده از خاک عراق برای حمله به کشورهای همسایه تأکید کرد.

الزیدی گفت: تلاش‌ها در راستای ایجاد اختلال در امنیت ما در برابر وحدت مردم و ایستادگی آنان در کنار دولت و نیروهای مسلح عراق، شکست خواهد خورد. الزیدی خاطر‌نشان کرد: «قدرت سرویس‌های امنیتی ما، تلاش‌های دشمنان برای خدشه وارد کردن به امنیت عراق و شکستن قدرت آنان را ناگام می‌گذارد.

دیدارهاکان فیدان با مقامات سوریه

هاکان فیدان، وزیر امور خارجه ترکیه دیروز به منظور یک دیدار دو روزه از سوریه وارد دمشق شد و با مقامات این کشور دیدار و گفت وگو کرد. بر اساس اطلاعات دریافتی از منابع وزارت امور خارجه ترکیه، هاکان فیدان، وزیر امور خارجه این کشور با اسعد حسن شیبانی، وزیر امور خارجه این کشور دیدار و در زمینه مسائل دو جانبه و منطقه با وی گفت وگو کرد.

وی همچنین با احمد الشرح، رئیس‌جمهور سوریه و انس خطاب، وزیر کشور این کشور نیز دیدار و گفت‌وگو کرد. این سفر به عنوان نشانه تازه‌ای از همکاری‌های نزدیک میان دو کشور از ۸ دسامبر ۲۰۲۴ تاکنون ارزیابی می‌شود.

دبیرکل اتحادیه عرب:

مناقشه در منطقه راه‌حل نظامی ندارد

دبیرکل اتحادیه عرب با تأکید بر اینکه درگیری‌های منطقه راه حل نظامی ندارد، هشدار داد که (درصورت فقدان حل وفصل دیپلماتیک) «بحران ممکن است ادامه یابد.

«نبیل فهمی» در گفت وگو با شبکه الجزیره گفت که نمی‌توان مناقشه در منطقه را از طریق نظامی پایان داد و امکان تداوم بحران وجود دارد. وی بدون اشاره به استفاده آمریکا از پایگاه‌های خود در کشورهای عربی برای تجاوز علیه ایران، مدعی شد که نقش ایران نسبت به تعدادی از کشورهای عربی بسیار منفی است و تهران باید سیاست‌هایش را تغییر دهد. دبیر کل اتحادیه عرب همچنین گفت که به اعتقاد او کشورهای عربی «باید پایه و اساس روشنی» برای آینده روابط خود با ایران برقرار سازند.

محبویت ماکرون رو به کاهش است

در فاصله هفت ماه مانده به انتخابات ریاست‌جمهوری فرانسه و پایان دومین و آخرین دوره ریاست‌جمهوری امانوئل ماکرون، محبوبیت قوه مجریه این کشور همچنان رو به کاهش است.

به گزارش رویترز، بر اساس جدیدترین نظرسنجی انجام‌شده توسط مؤسسه «ایپسوس» برای روزنامه «لا تریبون دیماتش»، رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر، سباستین لکورنوو، هر دو پایین‌ترین سطح محبوبیت خود را از زمان آغاز به کار ثبت کرده‌اند.

این نظرسنجی آنلاین که در روزهای ۹ و ۱۰ سپتامبر انجام شد، نشان می‌دهد که ۱۶ درصد از مردم فرانسه نظر مثبتی نسبت به امانوئل ماکرون دارند؛ رقمی که نسبت به ماه ژوئیه گذشته، ۵ واحد درصد کاهش داشته است.

رئیس‌جمهور فرانسه بویژه شاهد افت قابل‌توجه حمایت در میان هواداران احزاب «رنسانس» «جنبش دموکراتیک» و «آفاق» بوده است، به‌گونه‌ای که میزان محبوبیت او در میان آن‌ها به ۵۳ درصد رسید که نشان‌دهنده کاهش۱۹ واحدی است.

میزان عدم اعتماد به نخست‌وزیر، سباستین لکورنوو، نیز افزایش یافته و طبق داده‌های ایپسوس، نرخ مقبولیت او به ۲۰ درصد رسیده است که کاهش۷ واحدی را نسبت به نظرسنجی قبلی نشان می‌دهد. این افت به‌ویژه در میان هواداران احزاب رنسانس، جنبش دموکراتیک و آفاق مشهود بود؛ جایی که نرخ مقبولیت او با ۱۴ واحد کاهش، به ۶۴ درصد رسید.

پوتین دیدار با زلنسکی در آمریکا را رد کرد

سخنگوی کرملین اعلام کرد ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه پیشنهاد ولادیمیر زلنسکی همتای اوکراینی اش برای دیدار مستقیم میان دو طرف در حاشیه نشست گروه ۲۰ در آمریکا را رد کرد.

دیمتری پسکوف، دیدار رئیسان جمهوری دو کشور را فقط در مسکو ممکن دانسته است.

وی گفت: پوتین پیشنهاد زلنسکی برای برگزاری مذاکرات مستقیم با هدف پایان دادن به جنگ در حاشیه نشست آتی گروه ۲۰ در آمریکا را رد کرده است و امکان چنین دیداری ممکن نخواهد بود.